
UCHWAŁA NR XLIV/627/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia zasad ustanawiania służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm. ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Określa zasady ustanawiania służebności przesyłu : 

1) służebność przesyłu może zostać ustanowiona, gdy jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego 
funkcjonowania urządzeń, o których mowa w art. 49 ust.1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny, 

2) Burmistrz Miasta Ustroń upoważniony jest do obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
służebnościami przesyłu, o których mowa w pkt 1 - na zasadach określonych w powszechnie 
obowiązujących przepisach prawa. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE93020-A7C6-4536-BEEE-CEA0A2D71F65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


